
巧力工業股份有限公司　　115 台北市南港區南港路 3段 80巷 46號 1樓　　T: 886-2-2788-3368

規格如有更改，恕不另行通知

cic-ltd.com.tw/zh-TW

模注式比壓器 EPF-3SF1　EPF-6SF2
© 2023 巧力工業股份有限公司

頁 1/1

產品介紹

模注比壓器 EPF-3SF1 和 EPF-6SF2 通常與開關組 (分別為 3.3 kV 與 6.6 kV) 配套，作為比壓器兼
開關操作電源。此產品體積小、呈扁平狀，可安裝於開關上方作為電源控制 (能用於短時間內較大
之輸出 )。除以 Araldite® epoxy resin (環氧樹脂 ) 作絕緣外，線圈採用 F 級耐溫之絕緣材料。二只
保險絲裝置於一次側，作為超載與短路故障保護。外型美觀，防濕與電氣性能佳，廣受好評。

規格

型號 規範 
標準

相數 
 (Φ )

頻率 
(Hz)

一次電壓 
(V)

二次電壓 
(V) 負擔 / 準確等級 AC / BIL

（kV）
一次側
保險絲

概重
(kg)

EPF-3SF1

IEC 1 50 / 60
3600
3450
3300

120
115
110

100 VA / 1.0 CL
200 VA / 3.0 CL 10 / 40 2 支 8.5

EPF-6SF2

IEC 1 50 / 60

7200
6600
4200 120

115
110

200 VA / 1.0 CL
500 VA / 3.0 CL

20 / 60

2 支 16

3600
3300 10 / 40

客戶可指定其他規範及規格

EPF-3SF1　EPF-6SF2

模注式比壓器 
(兼開關操作電源 )


