

模注式比壓器 (兼開關操作電源)



EPF-3SF1 EPF-6SF2

產品介紹

模注比壓器 EPF-3SF1 和 EPF-6SF2 通常與開關組(分別為 3.3 kV 與 6.6 kV) 配套,作為比壓器兼開關操作電源。此產品體積小、呈扁平狀,可安裝於開關上方作為電源控制(能用於短時間內較大之輸出)。除以 Araldite® epoxy resin(環氧樹脂)作絕緣外,線圈採用 F 級耐溫之絕緣材料。二只保險絲裝置於一次側,作為超載與短路故障保護。外型美觀,防濕與電氣性能佳,廣受好評。

規格

型號	規範標準	相數 (Φ)	頻率 (Hz)	一次電壓 (V)	二次電壓 (V)	負擔/準確等級	AC / BIL (kV)	一次側保險絲	概重 (kg)
EPF-3SF1	IEC	1	50 / 60	3600 3450 3300	120 115 110	100 VA / 1.0 CL 200 VA / 3.0 CL	10/40	2支	8.5
EPF-6SF2	IEC	1	50 / 60	7200 6600 4200	120 115 110	200 VA / 1.0 CL 500 VA / 3.0 CL	20/60	2支	16
				3600 3300			10/40		

客戶可指定其他規範及規格

© 2023 巧力工業股份有限公司 規格如有更改,恕不另行通知